Original zu Wolfenbüttel, allen Merkmalen nach von der Hand des Schreibers Lutbertus (vgl. Hänselmann, 
Die ältesten Stadtrechte Braunschweigs, Hans. Gesch.-Bl. 1892, S. / ff.), mit den Siegeln des Klosters und 
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des Propstes zu Dorstadt und dem des Abts von Königslutter mitteninne an rothgelben Seidensträngen. Rückver-
merk des xiv Jahrh. de al lodio quod dicitur Ras. — Gedruckt in den Braunschw. Anzeigen /745 Sp. 1822. 

Altherus prepositus licet indignus, Juttha priorissa totumque collegium tam fratrum 
quam dominarum in Dorstat omnibus Christi fidelibus hoc scriptum audituris devotas 

5 in domino orationes. Cum facta temporalia aut temporum deleat antiquitas aut pravorum ho-
minum pervertere nitatur perverfitas, necesse est, ea, que per prudentum virorum geruntur in-
dustriam, firmari et linguis testium et testimonio literarum. Unde notum esse volumus tam pre-
sentibus quam futuris, quod manifesta et rationabili causa nobis persuadente conmuni consensu 

et unanimi voluntate allodium nostrum, quod Raht vocatur, cum agris et lignis attinentibus 
i0 dilectis nobis Hildebrando de Luckenem et Wlverammo de Lata platea, civibus Brunewicen-

fibus, pro quinquaginta tribus talentis jure pheodali vendidimus hoc pacto, ut ipsi ab ecclesia 
nostra eadem bona in pheodo libere possideant et quiete, nullum inde censum reddituri aut quod-
cunque servitium quasi ex debito nobis inde facturi, verum fine omni onere servitutis ea tene-
ant et eorum legitimis heredibus successione hereditaria relinquant. Unde, ne hancvendicionem 

15 et contractum prefatum racionabiliter factum ulla possit abolere vetustatis oblivio aut ma1orum 
hominum inpugnare perverfitas, scripto eum conmitti decrevimus et sigillo domini A1berti, ve-
nerabilis Luttrensis abbatis, qui huic facto interfuit, simul cum nostris figillis confirmari, in-
super nomina testium, qui eidem facto interfuerunt, ad majorem stabilitatem huic pagine inde 

conscripte fecimus apponi: dominus Albertus predictus abbas Luttrensis, Thidericus abbas sancti 
20 Egidii in Bruneswic, Zacharias canonicus sancti Blasii, Johannes notarius ducis, Johannes filius 

Remburgis, Bernardus de Patthenhuse, E1mannus de sancto Michahe1e, Bernardus Theghe1ere, 
Hermannus de Hachem, Hoierus monetharius et alii cives de Bruneswic quam plures. Acta 
sunt hec Bruneswic in domo Zacharie canonici anno dominicę incarnationis m° cc° xx° viij0, in-

dictione jma, vij° idus Aprilis. 

25 Orig. 3 Jutthe, über e ein Abbreviations:eichen